
Obsah
VÁNOČNÍ SOUTĚŽ O HERNÍ NOTEBOOK Z|Ve

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVÉTEM LISTOPAD 2019 I 3,99 € I 89 KČ

Zajímavé novinky 
od Microsoftu
Vedle nových notebooků 
a tabletů řady Surface 
překvapil Microsoft 
hned dvěma zařízeními 
s dvojicí spojených

•IMS? 
? в « v у
Stifi

Е3\

EL

8 Novinky
9 IT kalendář
11 Nadějné technologie | ...... ..............
11 Psali jsme před 10 lety
12 Novinky ze sociálních sítí 
14 Procesory Intel Comet Lake
16 Zajímavé novinky od Microsoftu 
18 Čísla čísla
20 Programování elektroniky: hodiny jako z laciného sci-fi 
24 Časová osa: historie společnosti Samsung 
26 Rozhovor: co dokážou moderní kamerové systémy
28 Statistika: platy v II
29 Cenová hlídka

15x&
SLUCHÁTKA/
BEZ DRÁTŮ/"

FOTKY L 4
ZA KORUNU ,
Kdy se vyplatí domácí tisk fotografii т

MEGATEST \
20 PROCESORU шаг
NENECHTE SE VYRUŠOVAT!
Jak vypnout v mobilu zbytečnosti, které vás okrádájí o čas j ygQ ^

....И

True Wireless 
sluchátka

Špuntova sluchátka zcela 
bez drátů jsou velmi žádaným 
zbožím, hlavně pro jejich pohodlí 
a skladnost. Pomůžeme vám 

vybrat ta správná pro vás.

ТЕМА

Kdy se vyplatí 
domácí tisk .
fotografií :
Chcete si uchovat 
vzpomínky z dovolené 
ve fyzické podobě? 
Poradíme, jaké druhy 
tiskáren se hodí 
к domácímu tisku
fotografií, na co si dát
při nákupu takové
tiskárny pozor i na kolik vás doma vytištěné snímky vyjdou.

POřÍTAČOVÉ NOVINKY
36 Nejzajímavéjší nové produkty

AMD už 
vesele 
prodává 
své 7nm 
desktopové 
procesory 
Ryzen 3000, 
proto nastal čas 
otestovat, jak si 
vedou v porovnání 
s konkurencí od Intelu.

PŘFHl РП PROGRAMŮ

Programy pro 
snadnou fakturaci
Pro živnostníky nebo malé firmy 
jsou připraveny aplikace, jež 
výrazně usnadní vystavování 
faktur, jejich ukládání, generování 
přehledů pro úřady a mohou být 
propojeny s bankovním účtem.

PFCENZE

70 15,6" herní notebook Lenovo IdeaPad L340 (81LK0033CK) 
72 6,1" Apple iPhone 11128 GB a 5,8" Apple iPhone 11 Pro 64 GB 
74 13,3" notebook Umax VisionBook 13Wg Pro Touch 
76 14" notebook Asus ZenBook 14 (UX434FL)
78 6,59" telefon Huawei P smart Z 
80 6,36" telefon Motorola One Zoom
82 Chytré hodinky Samsung Galaxy Watch Active 2 44mm
83 Základní deska MSI MPG X570 Gaming Edge WiFi
84 10,5" tablet Samsung Galaxy Tab S6 LTE
86 Bezdrátový headset Creative SXFI Theater
87 SSD Kingston SSD A20001 ТВ
88 15" přenosný IPS monitor Asus ZenScreen MB16AMT
89 Sportovní hodinky Garmin fénix 6X Glass
90 Chytré hodinky Asus VivoWatch BP HC-A04
91 Klávesnice Niceboy Oryx K200
92 Grafická karta MSI Radeon RX 5700 XT Gaming X
93 Bezdrátová nabíječka Avacom HomeRay T10
94 Chytrá termostatická hlavice Fibaro The Fleat Controller
95 Herní křeslo Aerocool Aero 1 Alpha Trikolóra
96 Top 5: nekonečné čekání 
98 Nejlepší mobilní aplikace



FOTOSKOLA

f

tí*

Jak funguje ostření 
u digitálů
Povedená fotka by měla 
být mimo jiné ostrá. 
Prozradíme vám, jak 
takový snímek získat a jak 
funguje ostření samotné.

104 Jak fun 
108 Jak na 
110 Novink

Jak funguje ostření u digitálů 
Jak na mobilní „makro“ fotku 
Novinky ve fotografii

TIPY ЯШКУ

112 Automatizace sIFTTT
116 Plná verze: lObit Driver Booster
117 Plná verze: PDF Compressor
117 Plná verze: Ashampoo GetBack Photo
118 Rychlejší a bezpečnější surfování s alternativním DNS 
120 Jak na digitální očistu od přílišného používání telefonu
122 Chytré Wi-Fi relé
123 Jak odstranit účet na Facebooku
124 Hromadné odhlášení reklamních e-mailů 
126 Computer doporučuje sestavy
128 Bezpečnostní servis
130 Kde hledat zábavu
132 Servis: Computer radí čtenářům

HFPNÍDOUPĚ

Svět simulátorů
Nejpropracovanější 
simulátory vyžadují 
dlouhé studování 
návodů - ve své 
realističnosti jdou tak 
daleko, že mohou být 
používány pro reálný výcvik. Naproti tomu existují i nejbizarnější 
simulace pro čisté pobavení.

138 Netradiční herní simulátory
140 NHL 20
141 Ghost Recon Breakpoint
142 První zkušenosti s herní platformou Apple Arcade


